



#MECKLENBURG-VORPOMMERN #BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN

44 x IN IHRER NÄHE

#BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN
#BRANDENBURG

Bullit
Energy Drink
0,33l / Einweg
(1 Liter = 1.66 €)

€ 0.55
zzgl. 0.25 € Pfand

Lübzer
PILS
Lübzer Pils
0,5l / Einweg
(1 Liter = 1.78 €)

€ 0.89
zzgl. 0.25 € Pfand

Schöffelhofer
WEIZEN-MIX
Schöffelhofer
Weizen-Mix
versch. Sorten
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.77 €)

€ 5.49
zzgl. 0.48 € Pfand

**NUR
BEI UNS**

**Räuber
Heine
Klemens**

Räuber Heine
Klemens
versch. Sorten
20x0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.00 €)

€ 9.99
zzgl. 3.30 € Pfand

**Vita
Cola**

Vita Cola
versch. Sorten
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 0.92 €)

€ 10.99
zzgl. 3.30 € Pfand

BIONADE

Bionade
versch. Sorten
12 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.78 €)

€ 10.99
zzgl. 2.46 € Pfand